МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
№ 05-85/21

от 17.03.2021

ПРИКАЗ

// св. лсл / МО /

Об утверждении изменений в Положение о Ивангородском гуманитарно-техническом
институте (филиале) федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

В целях совершенствования организационно-правовых основ деятельности Ивангородского
гуманитарно-технического института (филиала) федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный
университет аэрокосмического приборостроения» (ИФ ГУАП) и на основании решения ученого
совета ГУАП от 25.02.2021 (протокол № УС-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.03.2021 изменения в Положение о Ивангородском
гуманитарно-техническом институте (филиале) федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный
университет аэрокосмического приборостроения», утвержденное решением ученого совета ГУАП
24.09.2015 (протокол УС-08) (далее - Положение о ИФ ГУАП) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Отделу делопроизводства (Киселева Т.С.) в срок до 17.03.2021 направить копию
настоящего приказа для исполнения в ИФ ГУАП.

3. Директору ИФ ГУАП Ворновских Д.В.:
3.1. В срок до 22.03.2021 обеспечить ознакомление всех работников ИФ ГУАП под роспись

с утвержденными изменениями в Положение о ИФ ГУАП.
3.2. Обеспечить исполнение требований Положения о ИФ ГУАП с учетом изменений,

утвержденных настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А. Антохина

2

Приложение
утверждено приказом ГУАП -
от «•{-/» 2021 №

Перечень изменений в Положение о Ивангородском гуманитарно-техническом
институте (филиале) федерального государственного автономного образовательного

учреясдения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения», утвержденное решением ученого совета ГУАП

24.09.2015 (протокол УС-08)

1. Пункт 2.4. Положения о Ивангородском гуманитарно-техническом институте (филиале)
федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»,
утвержденного решением ученого совета ГУАП 24.09.2015 (протокол УС-08) изложить в
следующей редакции:

«2.4. Директор Филиала назначает заместителя (заместителей) директора Филиала,
главного бухгалтера Филиала по письменному согласованию с ректором Университета.».